AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, torna público que realizará as  09:00, do dia
09  de  março  de  2026,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº DISP. 009-2026. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  CONTÍNUOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  TÉCNICA  EM
TRANSPARÊNCIA  PÚBLICA,  VOLTADOS  AO  DIAGNÓSTICO,  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO,  ACOMPANHAMENTO  TÉCNICO  E  IMPLEMENTAÇÃO  DE  AÇÕES
DESTINADAS  AO  APRIMORAMENTO  DO  PORTAL  INSTITUCIONAL  DA  CÂMARA
MUNICIPAL, CONFORME OS CRITÉRIOS DA MATRIZ DE TRANSPARÊNCIA DA ATRICON
E  DO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO  DO  CEARA  –  TCE/CE.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no
endereço eletrônico: .  Limoeiro do Norte/CE, 04 de março de 2026.

assinado eletronicamente
Maria Do Espirito Santo Rabelo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Maria Do Espirito Santo Rabelo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO